
Ｗ Ｌ 予選順位
ＤＳＣ
順位

1 - 17 1 - 18 1 - 14 2 - 13

17 － 1 3 - 5 5 - 8 4 - 7

18 － 1 5 － 3 2 - 6 5 - 9

14 － 1 8 － 5 6 － 2 3 - 5

13 － 2 7 － 4 9 － 5 5 － 3

Ｗ Ｌ 予選順位
ＤＳＣ
順位

8 - 4 2 - 7 7 - 5 15 - 5

4 － 8 8 - 7 4 - 10 11 - 3

7 － 2 7 － 8 4 - 13 12 - 3

5 － 7 10 － 4 13 － 4 13 - 2

5 － 15 3 － 11 3 － 12 2 － 13

予選 ６Ｒ 終了時点

第15回全国高等学校カーリング選手権大会
予選リーグ勝敗表

男子

女子

①

④

○ ×

① ② ③ ④

× ○

○ × ○
② 青森県選抜 青森県

③ 4

⑤

④

× ○ ○

×

①

⑤

東北選抜

3

2 2

青森・
岩手県

○
北海道選抜 北海道

× ○ ○

山梨県選抜 山梨県

× × ×

×

×

北海道選抜
○

1 2

0 4 5 4⑤ 西日本選抜 広島・熊本・
愛媛県

× × × ×

東北選抜
○ ○ ○

青森県

青森県青森県選抜
○ ○ ○

○

4

5

2 2

0

0 4

4

×

×

3 1

1

2

3

1

×

3

③

① 熊本農業高等学校
× ×

北海道

熊本県

②

長野県選抜
○ ○

長野県

② ③ ④ ⑤

13 1
○

2 2 3

5

2

2

4

1

3

5

3

1
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